
Cena (bez DPH): 

2 001 Kč
Cena (s DPH): 

2 421 Kč

Vidlice 21 cm

Popis produktu

Vidlice od značky Giesser je symbolem nadčasové elegance, která nikdy nezestárne. Špičková vidlice z kované, vysoce kvalitní nerezové oceli s

pohodlnou dřevěnou rukojetí spolu vytváří neobyčejné spojení, na které jen tak nezapomenete a budete ho chtít používat už navždy.

Vidlice 21 cm

Giesser Spicy Orange vidlice 21 cm

Parametry Materiál: kovaná nerezová ocel, dřevo Délka: 21 cm Cena uvedena za 1 kus Využití vidlice Napichování. Výrobce

Německá rodinná společnost Giesser o sobě říká „Naše nože jsou pevné, poctivé a vysoce funkční pro každodenní použití“ a zároveň se řídí

heslem „Nikdy neprodáme nůž, který bychom sami nechtěli“.

Informace

Katalogové číslo GM-1940s21so

Značka Giesser

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

